SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

Av. Pedro Freitas s/n – Bairro São Pedro – Centro A dministrativo

CEP: 64018-900 – Teresina – Piauí
Fones: (86) 3216-3200 / 3216-3291 / 3216-3335

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 017/2013

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE
OBRAS LITERÁRIAS DE AUTORES PIAUIENSES PARA ESCOLAS  DA REDE

PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ

 O Secretário de Educação e Cultura do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais, considerando o grande volume de obras apresentadas, prorroga a data de
divulgação do resultado da análise das referidas obras para o dia 17 de janeiro do ano em
curso.

Teresina(PI), 09 de janeiro de 2014.

Átila Freitas Lira
Secretário de Estado da Educação e Cultura